
1,11 	
44/UWZUZU 
	 rreIeItUra vllLlrucIpai Qe N0V8 mossas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO  

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que 
110 próximo dia 13 de outubro de 2020 às 09:00 horas, estará 
abrindo Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
Sl-TP03I/20, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE 
PASSAGEM MOLHADA SOBRE UM RIACHO NA 
PITOM BEIRA NA ESTRADA QUE LIGA A SEDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS A LOCALIDADE DE 
PI1'OMBEIRA, O edital completo poderá ser adquirido na 
sala de licitações, nos dias úteis após esta publicação, no 
horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. 

Nova Russas/CE. 24 de setembro de 2020. 

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 
Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Paulo Sergio Andrade Bonrini 

Código Identificador: D8980EE2 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceará no dia 24/09/2020. Edição 2540 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no sue: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

o 

o 



(C :uIsTDr 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.43910001-011 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: SI-1P031/20/2020 - TIPO: MENOR PREÇO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A Comissão de Licitação torna público que no próximo dia 
13 de outubro de 2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 
SI-TP031120, cujo objeto é CONSTRUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA SOBRE UM RIACHO NA 
PITOMBEIRA NA ESTRADA QUE LIGA A SEDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS A LOCALIDADE DE 
PITOMBEIRA, O edital completo poderá ser adquirido na sala de licitações, nos dias úteis após esta 
publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 às 14:00 horas. Nova Russas/CE, 24 de 
setembro de 2020. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPI- PL 

Data Data da publicação do(a) aviso de licitação: 24/09/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - Sl-TP03112012020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=514.  

Nova Russas/Ce, 24 de Setembro de 2020. 

PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N°  1388- centro - Nova Russas-Ce 

cNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP' 62.200-000 

Link direto 
~.novarussas.ce.gov.br/licitawolista.php?jd=514 

o 

aLicitacão 	 Página(s) 1 de 1 



o 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 1 ANO XII N°212 1 FORTALEZA, 24 DE SETEMBRO DE 20201 

 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirlin CL localizada itakua Cli 
Gustavo Lima. n 230 - Centro - IpaumiriinfCE, comunica aos interessados que no dia 09 de Outubro de 2020. às 08:00 horas, abrirá licitação na modalidade 
Tomada de Preços a' 2020.09.23.01. cujo objeto é a reforma da Praça São Sebastião e construção de 02 (quiosques). Sede do Municipio de IpaumirinaCIL 
tudo cottformc anexo T. O edital poderá ser retirado na Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ace público, ou pelo Portai de 
Licitações (aRe TCE CE). Ipauiuirim-Ce. 23 de Setembro de 2020. Francisco Ramalho Meireles - Presidente da CPL. 

**** * 

Estado do Ceará -Preleitura Municipal de Santa Quitéria 'Aviso de Tomada de Preços ir 07/2020-SOU. A Prefeitura Municipal de Santa Qoitéria 

comunica aos interessados que estará recebendo até às OShJOmin do dia 09 de outubro de 2020. na saia da Comissão de Licitação, sito à Rua Prot. Ernestina 
Catando. n' 50. Piracicaba. propostas de preços e documentação de habilitação para a Tomada de Preços a' 07/2020-SOU, cujo o objeto 6 a reforma do 
Terminal Rodo' iáriu do Município de Santa Quitéria. O edital poderá ser obtido junto a Comissão. no endereço supracitado nos dias úteis, das 811001m11 às 

t2htoømin, e no sito tns'w ice.ce.gov.br/Iieitacoes. Santa Quitérla - CE. 23 de setembro de 2020. Presidente da CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 053/2020.SEINF 
- Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 19/10/2020, às 09lm. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de 
construção de praça na localidade de Varjota dos Machados, distrito de Salgado dos Machados, tio muimicipio de Sobral/Ce. Valor do Edital: Gratuito 
INFORMAÇOES: Sítc:wvnv.sabraLcesoy.br (LInk Licitações) o Rua Viriato de Medeiros. N. 1.250,4*  Andar. Centro. Fone: (88) 3677-1 157, Sobral-

CE. 23 de Setembro de 2020. A COMISSÃO - Karmeina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itailinga -Aviso de Abertura das Propostas - Tomada de Preços N° 1708.01/2020/TP. Objeto: Execução 
de Pavimentação cm Pedra Tosca em diversas Ruas no Bairro Barroeão. no Mtnieipio de Itaitinga/CE. conforme Plano de Trabalho do Convénio N° 067' 
CIDADES 20200 MAPP 4811. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados Habilitados e a quem interessar que dia 28.09.2020. às 
09:00h estarão abrindo as Propostas de Preços da licitação sopra em sessão pública. Itaitinga/CE, 24/09/2020. Maria Leonez Mirando Serpa - Presidente 

daCEL  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Nova Russas. A Comissão de Licitação tonta público que no próximo dia 13 de outubro de 2020 ás 09:00 
horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N' SI-TP03 120. cujo objeto é a eonslroção de passagem molhada sobre um Riacho na 
Pitunabeira 'um estrada que liga a sededo .\lunicipio de Nota Russas a localidade de l'itonsbeira O edital completo poderá ser adquirido mia sala de Iieituçõa. 
nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao público das 08:00 ás 4:00 horas. Nova Russas/CE, 24 de setembro de 2020. Paulo 
Sérgio Andrade Bonfina - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura de Maracanaú -Aviso -Concorrência Pública IS' 10.014/2020-CP. A Comissão Central de Licitação da Prefeitura 
de Maraeaisaú. Ceará. torna público para conhecimento dos interessados, que a matéria publicada no jornal DOE do dia 23/09/2020. cujo o objeto é a 
contratação de empresa para prestação de ser' iças de gereiacianaento integrado do sistema de iluminação pública do Município de Maraeatsaá, Ceará, toma-
se sem efeito a redação e a publicação acima citada. Maracanami. 23 de setembro de 2020- Janaína de Deus Pires Teixeira - Presidente da Comissão 
Central de Licitação. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoea de .Iericoaeoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoea de Jericoacoara. por intermédio 
da Presidente da CPL. torna público que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços N'. 2020.0922.01 TP, Tipo Menor  Preço Global, para a 
contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação asfáltica cita dia ersas Ruas no Munieipmo de Jtjoea de Jerieoacoara( E. com  data de 
abertura em 09/ 1 02020. às 09:001,. O Edital está à disposição dos interessados na sala da C.P.L.. situada á Rtia Minas Gentis, 420 - Centro - Jijoca de 
Jerieoaeoara - Ceará - Brasil. Jijoea de Jerieoacoara(CE). 23 de setembro de 2020. Luciana Setúbal Araújo - Presidente da CPL. 

* ******** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Julgamento. O Monieipio de Mauriti/CE, através do Pregoeiro Oficial, torna público que 
fora coracluido ojolganaento do Pregão Eletrônico o' 2020.09.09.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora -José Iresvan Ara/ajo - ME. vencedorajunlo ao 
lote único. por ter apresentado os melhores preços na etapa de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigéncias do Edita] 
Convocatório. Maiores int'ornsaçôes na sede da CPL ou pelo Fone (88) 3552-1552 ou ainda através da plataforma eletrônica: bll.org.br. Mauriti/CE, 23 de 
setembro de 2020. Osvaldo Sabino de Sonsa. Pregoeiro Oficial. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jijoea de Jericoaeoara - Aviso de Licitação. O Município de Jijoea de Jericoaeoara. por intermédio de 
sua Pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial N'. 2020.09.08.01 PP, tipo Menor Preço por Item, para aquisição de 
materiais esportivos visando atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Juventude do Município de Jijoca de JerieoacoaralCE, com data de abertura 
era] 07/10/2020. ás 09:00hrs. O Edital está à disposição dos interessados na sala da C.P.L, situada á Rua Minas Gerais, 420, Centro. Jijoea de Jerieoaeoara-
CE Jijoea de Jericoacoara/CE, 23 de setembro de 2020. Luciana Setúbal Araújo - Pregoeira. 

Eslado do Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim -Extrato de Contrato n' 2309.01/2020 -SMDU. Contratante: Município de Fortim: Contratada: 
('opa Engenharia LTDA. Objeto: contratação de empresa para execução de pai imeistação asfáltica sobre pedra tosca co' diversas Riras de Distritos do 
Mtnaieipiti de Punira. atra'ésda Secretaria de Descnvolvimenlo Urbano. Tomada de Preços N' 2807.0112020 . SMDLJ: Vigência: 23/0912020 até 150 (cento 
e eiiiqueitla) dias. See. de Desenvolvimento Urbano - Francisco Ribeiro da Custa. 

***** ****** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA 
- AVISO DE LICITAÇÃO - O PRESIDENTE DA CPL DESTE 
MUNICIPIO, TORNA PUBLICO AVISO DE LICITAÇÃO,, NO SITE 
WWW.L1CITACOESECOMBI O PREGÃO ELETRONICO N' 
002/2020SAS5-Pr - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
ORIUNDO DO PROCESSO N° 2020.09.18.01, CUJO OBJETO É 
REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO 
DE 12 (DOZE) MESES, PARÁ FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DA SECRFTARIA DF ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
MOMBAÇA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÕNtCO. CONFORME 
ESPECIFICAÇÃO -CONTIDA NOS ANEXOS DO EDITAL. O 
RECIIBIMEN1D DAS PROPOSTAS ATRAVÉS DO SITE DO BANCO 
DO BRASIL DAR-SE-À A PARTIR DAS 17:0011 DO DIA 24/09/2020. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 0710/2020 ÀS 08:90tI. O EDITAL 
ESTARÁ DISPONÍVEL NOS SITES: WWW.LICITACOESE COM Ok 
OU WNVW.TCE.GOV.BR  E NA SEDE DA PREFEITURA SITUADA À 
RUA DONA ANÉSIA CASTELO, N' Oh, CENTRO, MOMBAÇAJCE, NO 
PERÍODO DE 08:00 ÀS 12:00 HORAS, EM DIAS DE EXPEDIENTE 
NORMAL, A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO DESTE AVISO. 
MOM RAÇA . CE, 23/09/2020. FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA 
VERAS -PRESIDENTE DA CPL. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 
- A COMISSÃO DE LICITAÇÃO. EM CUMPRIMENTO AO QUE 
DETERMINA AS LEIS FEDERAIS 8.666/93. 10.520/02, DECRETO 
5.450/05 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES. O PREGOEIRO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO DE GRANJEIRO/CE TORNA PUBLICO 
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ 
A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N-
2109.0112020-03. CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
SISTEMAS INFORMATIZADOS PARA ATENDER A SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE 
GRANJEIRO -CE. ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA 
DATA P ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 07 DE OUTUBRO DE 
2020 AS 09:00 HORAS, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONTIDAS NO EDITAL. O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA 
SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO IIORÁRIO 
DE 07:0014 AS 13:0011 E NOS SITES WW%V.TCECEGOVHR E 
WWW.BLLCOMPRASORGBR LUÍS EDSON OLIVEIRA SOUSA - PREGOEIRO 



o 

o 

ti 
1) 

#!1I 

111111!. 
3 

;fl 

ti!- 

hhjijli!ij 

- 

fl!! 

2jj !tE 

4kE r  

wn€in' 

!4 

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
o
ar
á
 
-
  
P
o
d
e

i  t
u
r
a
  M
u
n
i
c
ip
a
l
 d
o
  L
i
m
o
e
ir
o  
d
o
  N
o
r
i
t
  
A
v
i
s
o
  d
e
  
L
ic
it

aç
ã
o
 -
 

P
r
e
g
ã
o
  E
t
et

ró
n
ic
o
  t
1.

  
2
0
2
0
.2
1
0
9
-0
01
 S
E
C
S
A
.
  O
  M
it

ni
r.r

p'
o  
d
o
  L
i
n
he

ir
o  
d
o
  N
o
rt
e,
  a
tr

av
é
s
  d
o
  

o
.
 	

• 	
e
úh
li

rn
  
a
a
s
 

 i
nt
er

es
s
a
d
o
s
  
m

io
 re
a

ih
,a

r  
P
r
.
  o
  r
l
ui
r
n
r
n
  n
°
 2
0
2
0
.2
 l0
 

1 

E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
a
r.)
 
-
 P
r
ef
ei

tu
ra

  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
o
  B
a
rr

oq
u
in
h
a
 -
 A
v
i
s
o
  d
o
  
R
.P
.
bl
i
c
a
çã
o
  d
o
  

L
ic

it
aç
ã
o
  
-
 T
o
m
a
d
a
  d
e
  P
r
e
ç
o
s
  N
°
  O
&
0
0
V
2
0
2
e
-T

P.
  A
 P
i
r
sr
dr

.n
ui

)  
d
a
  C
P
L
 d
e
  S
,i

rr
o
q
ti
mn

li
a  

to
rn
a
  pn

al
ic

o  p
a
r
a
 

 c
on
h
e
ci
m
c
n
to
d
o
s
if
lto
ro
s
sf
ld
o
s

il
u
a
.
  r
io

  p
ró
s
  
r
an
i
li
a  
3
 d
o
  O
u
lu
br
o
tI
o
 2
0
20
 

a
s
  D
ou
 Oo
rn
in
.  
na
  S
ed
e
  d
a
  C
ia
nu
is

sã
o
 P
e
r
m
a
n
e
n
te
  d
e
  L
uc

il
aç
a
)
 

 

,
,d
a
 n
a
  
R
i
.
 

 O
n
z
e
  d
a
  

M
o
o
.
  n
  
7
3
0.

  C
e
n
tr

o.
  O
a
rr

nq
uu
  n
h
a
  
-
 C
C
.
  c
at

ar
á
 r
o
a
ui
za

rud
o
  L
ic

it
aç
a
l
 n.
i  
M
o
d
a
li
da
d
e
 T
o
r
na
d
a
 

d
o
  P
r
e
ç
os
,
  c
uj
o
  a
bj
e
to

  é
 
a
 	c
o
nt
m
ta
o
 d
o
  
e
m
p
r
e
sa
 
e
s
po

ci
a

tuz
ai

l:
1  
pu
l
a
  o
s
oc
u
ta

ro
s
 se

rv
iç
o
s
 

a
o
  r
o
to
nt

ia
  
o
  
a
n
i
pi

ia
çã
o
  
en

m  
d
iv
e
r
s
a
,
  
es
c
o
la
s,
  
d
e
  
In
te

re
s
s
e
  
d
i
  
l
ea
m

ua
ri

e  
M
i
i
  ri
d
pa
i
 d
o
  

E
d
u
c
a
çã
o
ci
o  
M
u
n
ic
ip

io
d
e
 B
s
r
ro
q
u

itu
h
a
f
C t
,
  
0
0f
0

n
o
a
p
cc

it
ca
çi
o
t
d
0
s
A
n
u
0
5
  d
ra
  E

di
ta

l.
  o
 

q
u
a
l 

en
ca
n
O
u
 
s
o
 d
is
po
n
iv
e
l
 n
o
  e
nd
e
re

ço
  a
c
i
m
a
,
  d
a
s
 s
o
q
0
0
0
aa

 a
..
  

n
ta
s
.f
ei
ra

a,
  d
o
s
 0
8
 0
01
1  

.)
5 	
2
 a
C
h
o
  d
a
s
  1
4
 OC
li

  e
s
  1
 7
.0
0
h
 
e
  n
a
s
  s
e
xt
a
s4
o

ir
as
,
  d
a
s
  0
7
1
0
1
1
 ã
r
  1
3
1
0
11
.  B
a
r
r
o
q
u
tf

lh
s
 

C
E
.
  2
3
d
a
  $
i
s
m
b
ro
d
e
z
o
2
e
.
R
o
s
ic

lé
ta
d
a
s
il

va
M
a
g
a

l h
a
e
e
P
m
s
i
d
0
0
t
d
 

_ E
s
ta
d
o
  d
o
  
C
e
a
rá
-
 P
r
e
f
ei
tu
r
a
 M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  P
e
n
te
c
o
s
t
o
 -
A
vi
se
 d
e
  L

ic
it

aç
ã
o
 O
 P,I
ur

m
  

d
o
  
P
o
n
te

co
s
to

.  
p
o
r  
m
o
io

  
d
a
  
C
o
m

is
sã
o
 P
e
r
m
a
n
e
n
t
e
 d
o
  
Li
ri
ta

çu
e
.
  
nr
n
o
 
pL

b
ii
cO
  
q
u
e
  
se
j
  

e
n
c
o
n
tr

a  
à
 di
sp
o
s
iç
ã
o
  d
o
a
  i
ni
or
ea

sa
d
o
s.
a
t
ci
ta
çá
o
 n
a
 nt
ud
a
li
da
l
e
 to
m
a
d
a
  d
o
 P
r
e
ço
s
  r

u'
I  

2
0
2
0
,0
9
,2

1.
5
2
-T
P
'A
D
M
,
  
c
u
j
o
  
o
bj
e
to

  
é
 
o
  
c
o
ri
b
a
ta

çã
o
 d
o
  
s
er
vi
ço
s
  
d
e
  
a
n
g
e
n
ti
ar
ia
 
p
a
ra
i
  

e
x
e
c
u
çã
o
 d
a
  
c
o
n
st

ru
çã
o
  d
o
  b
a
n
h
e

ir
o
  p
ú
b
i
r e
 
na
  l
oc
a
li
da
d
e
 ri
o  
Pr
ov
im
jF
n
d
a
  r
io

  M
ir

ni
c
ip

io
  d
o
  

P
u
n
t
e
c
o
st
o,
  c
o
m
  d
a
ta

  d
o
  a
b
e

rt
ur
a
  p
ar
a
  o
  d

ia
  0
9
 
d
e
  o
u
tu
b
r
o
  c
io
  7
02
0
 á
s
  
09
.0
0
1
1
 ri
a
  s
a
la

  d
a
i
 

c
o
i
n
ia
s
á
o
  d
o
  1
 c

it
aç
ã
o
,
  s
it
ua
d
a
  n
a  
R
u
a
  O
r
  
M
o

re
ir
a  
d
o
A
z
o
v
e
d
o
 S
/N
 
.
 C
o

ri
lr
o
  
-
 P
e
n
te
c
o
sl

e
-

I 
E
s
ta
d
o
  d
o
  C
e
a
rá
.
  
m
a
to
rc
s
in
to
ni

ia
çã
c
s 
po

lo
s  
te
le
fo
n
e
s
 (5
5
)3
35
2
.2
6
1
7
1
(8
5
)9

1
6 9
.2
7
0
1
0
 ii
oj

  

s
it
o  
N
t

tc
rn
.c
e
,g
o
v
br

.  
P
e
n
te
c
o
a
ie

.C
E
.
2
3
 d
e
  s
e
lo
m
b
r
o
  d
o
  2
0
2
0
.
  t
vi

na
  g
a
g
li
a  
B
e
z
e
rr
a
  d
e
i
  

A
l
m
e
id
a
-  
Pr
es

i
d
e
nt
e  
d
a
 C
o
m

is
sã
o
  d
o
  L
ic

it
aç
ã
o
.
  

E
s
ta
d
o
  d
o
  
C
e
a
r
a
  
-
 P
re
f
oi

lu
ra

  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  P
a
ca
il
i
s
 -
 A
v
is
o
  d
e
  L

ic
it
aç
ã
o
  
-
 T
o
m
a
d
a
  d
o
  

P
r
e
ço
s
  N
°
2
0
20
.0
6
.2
2
.0
1
.
  A
 C
o
m
is
s
ã
o
  P
or

mo
ar
id
a
le

 c
io

  L
s:

ml
aç
ã
o
  r
Ia

  P
r
ef

eI
tu
ra
 M
a

ll
tC
ip
l
l
 d
o
  

's
ac
a
N
a.
  I
nc
at
is
ud
u
  n
a  
R
u
a
  C
u
a
ra
n
y
  
6
0
0
 

A
lt
os
  -
 c
o
t
iz
o
 .
 

 P
,t
ça

uu
s'
CF
 to
rn
a
  p
ú
b
li

co
  q
u
e
  s
e  

e
n
c
o
n
tr

a  
a  
d
ia
po
a
iç
ã
o
  d
o
s
  I
nt
er
es
s
ad
os
 o
  E
d
il
ai
 d
o
  
r
om
a
d
a
 d
o
  P
ro
ç
o
s
  t
i'
 

2
0
20
 
0
6
.2
2.
0
1
,
  

,
aj

o  
o
bj
e
to

  è
 
a
  
c
o
n
ir
a
ta

çã
o
 d
o
  e
m
p
re
s
a
  
p
u
la
  p
re
si
aç
á
n
  d
o
  
se

-v
tç
o
s
  c
io
  l
ic
en
ça
  d
o
  u
s
o
  d
o
  

si
st
em

a
  
in

in
rm
li

li
li
za
d
o
  
p
a
r
a
  t
is
o
  
d
o
s
  
s
o
in
ro
s
 di
'
 
cn
n
ta

bi
iid
a
tt
o,

 	
ta

çã
o
,
  
a
l
m
o
xa

ri
ta
d
o
,
  

p
n
l
n
nl
ó
n
io
,  
to
c
a
çã
o
  d
o
  
si

st
em
a
 ln
io
rT
n
a

ll
?a
d
o
 
pa
r
a
  p
u
b
li
ca
çã
o
  d
o
  d
o
d
o
s
  
p
a
ra
  a

lo
ti
di
ur
  a
s
  

o
x
ip
ê
n
cm
s
 d
a
  
L
ei
 4 '
 

1
2
.5
2
7
/2
0
1
1
 e
  L
e

i  C
o

rr
ip
t
o
m
ur
ut
u
r
 N
'
 

 

(t
o
 d
a
  
rr
an
s
p
aí
õ
n
ct

,i
 

P
ú
bl

ic
o
).
  1
u
n
io
  a
o
  M
u
n
ic
ip
iu
  d
o
  P
a
c
a
1o
sJ
C
E
,
  q
u
e
  s
e
  r
oa

iL
a
r
a
  m
im

,  
di

i 

 

1
0
  
d
.
  o
u
iu
br
o  
d
o
  2
02
0
 

(1
C
!1
0
/7
0
?i

))
.A
5
  1
0
:3
O
h
s
,
  R
o
ío

ri
du
E
d
it

al
po

di
ar
á
s
e
r
a

ul
lu

ir
li
td
t 0
0
0l

ld
e
ro

ço
a
O
m
&
o
P

rs
rt
tr
d
n
 

d
d

i,
i  
oo
st

a  
pu

bl
ic

aç
ã
o
.
  n
o
h
o
rã
rt
o
c
o
 o
x
p
e
d
io
al
t
 a
o
  n
i)
hl

ic
:0
  
P
a
c
al
u
s/
C
E
.
  2
4
 d
o
  s
et
e
m
b
r
o
  cã
o  

f
l
r
)
  
s
s
r
,
W
5
n
ia
d
e
  M
e
n
e
r
o
s
  P
e
d
r
o
s
a
  L
o
it
e
_
P
r
e
s
iri

el
it
fl
d
a
C
P
L
.
  

E
s
ta
d
o
d
o
  C
o
ar
á
-
  P
r
ef
ei

tu
ra
  M
u
n
ic
ip
a
l
 d
e
  N
o
v
a
  R
u
s
s
a
s
 

ao
  d
o  1

 ic
liI

ÇI
O t

ur
ca
  

pú
bl
ic
o  c

oe
  a  

pa
rti

r  d
as
  12
10
 ho
ra
s  d

o  a
to

  24
 di

u  S
ot

e'r
iir

ii  d
e  2

1)2
0 
es

tar
á
 di
sp

oil
ive

l  p
ar
a  o

  

C.
ida

st
ra

mo
nl

od
os
 Pr
op
os

ta
s
 de
  Pr

eç
os
  re

ter
ørt
te
s a
o  P

ro
q3
o  
le
i
 ôri
Ic
o  N
.
 

CM
OS

 00
6/

2 01
  

cu
j o  

obj
et
oe
os

ug
)st

rO  
de
  Pr

eç
os
  pa

ra
 	

a1
iui

siç
r'e
s
 de
ma

trs
rma

id
Ol

im
PO
2 

e  h
rg

mor
tiz

açá
o  
pa

ra
  a
te
nd
er

  o
s  d

em
an

da
s  d

i,  
Mu

nrc
.Pi
o
 de
  N
ov

a  N
os

sa
s.
  D
at

a  d
oA

be
rt

ure
 

da
s  P

ro
po
st

as
:  0
7
 do
  O
ut

ub
ro

  d
e  2

02
0 d
as
  0
0:0
0
 às
  09

.3
0 h

or
as
  (1
 ler

/un
o  d

o  
Br
as

ilia
-D
E)
  

Di
ta  

do
  O
mp

ita
  do

  Pm
oç
os
'
 

0 7
 de
  O
ut

ub
ro
  d
o  2

02
0 N

a  0
9 

30
 ac
ois

  (h
or

ári
o  d
o  B

ra
síl

ia-
OS

')
 

O 
ed

ita
l p
od

or
u  s

or  
ad
qu

iri
do
  n
os

  di
as
  ut

eis
,  d
as

  05
:0
0
 às
 1'1
 00
 a

cre
s  (
No

r/u
rro
  lo

ca
l).

  n
a  R

ui
 

Pu
  F
ra
nc

isc
o  N

os
.  1

30
3,

  C
en

tro
,  N
ov

a  R
ua

sa
s/
Ci

 ou
  at

rav
os
  do

  a
to

s:
  a-
NA
u
 dii

  o
rg.

br
O/

OuJ
  

w
in'

/.bl
icr

inn
pra

s 
co
m  

o  
vrw
n
ic

oc
e  g
ev

.br
lli

ct
000

0s
  
No

va
  R
us

sa
s,

  2
4.0

9.2
02

0.
  P
au
[-
 

Sê
  i
 

n.'
,i,r

,n.
_P

rn
sl

de
nt
od

aC
PL
.  

Q
u
i
n
t
a-

F
ei

ra
  
W
W
V
4
  

#cj CJ 

r °° 8fl 
Iç 	 .- 

afl g. 

t 	ZbM 	.g 	i 
E 

o 
— 	 '---- à—' -=V •'e' 

á" 	-- _0---'C 	L. 	• •AtL: 

— 1S40 Vo;o 	 U 

00 
a 

r 


